[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района

от 13.01.2016

№ 5
с. Воздвиженье

О внесении изменений в постановление администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 16.01.2013 №7
«Об определении мест отбывания наказания лицами, осужденными

к наказанию в виде исправительных или обязательных работ»

Рассмотрев протест прокурора Заволжского района, руководствуясь ст. 50 Уголовного кодекса РФ, ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, учитывая письмо Филиала по Заволжскому району ФКУ УИ УФСИН России по Ивановской области,  администрация Волжского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 16.01.2013 №7 «О внесении изменений в постановление администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 01.06.2011 № 61 «Об определении мест отбывания наказания лицами, осужденными к наказанию в виде исправительных или обязательных работ»:
1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:

«Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы, на территории Волжского сельского поселения».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Определить местами отбывания наказания в виде исправительных работ, осужденными, не имеющими основного места работы, на территории Волжского сельского поселения следующие организации:

- администрация Волжского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Сборник нормативных правовых актов».

Исполняющий обязанности главы

Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района                                                  М.В.Белова
С.Соколова
33-138